
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO, DE EDUCACION - ffryTTT
-Regularicese Cometido Funcional a Encargado de
Remuneraciones, del Departamento de Educac¡ón
Municipal de Lota.

LOrA, 0i 0r*t.:.1.d

Vistos:
Regular¡ces cometido funcional a Encargado de

Remuneraciones, del Departamento de Educación de Lota, Don: JORGE
ALEJANDRO SANCHEZ SEGUEL; DECRETO N' 601 det 30.09 15 que detega
firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24 01.94 "Código det Trabajo"
Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de
las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica
Constitucional de Mu n icipa lidades:

DECRETO:

1.- AUTORICESE a Encargado de
Remuneraciones, del Departamento de Educación de Lota, Don: JORGE
ALEJANDRO SANCHEZ SEGUEL, , el cometido funcional,
para realizar trámites en Ministerio de Educación, en la ciudad e Santiago, el día
03 de Septiembre de 2018 -

2.- Por lo antenor OTÓRGUESE, devolución
de gastos de Pasajes, previa presentación de boletas correspondientes.

3.-IMPUTESE lo anterior ind¡cado, al
PRESUPUESTO ACTUAL VIGENTE.

ANOTESE Y ARCHIVESE

T,IP¡

\l)!
1¿

:,iT,:Tfl"
\a/)

=,
tr É í.

JO§E

JIIE
..POR

JOSE R

D

o

OTPI{)
EDUCAü. Ú[

2tü

IGO AI.ARCON ZAPATA
EP

R N DET SEÑOR AICAIDE"
EDUCACION DE IOTASEC

JRAZIJMAB/Rd1MM/epu

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

OI\iIUNI

ON
ARIO M

DECRETO D,E.M, NO 95?'l-trct

+

Datos Personales Sensibles




